
PODZIMNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2019, Hodonín  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

6.11.2019:  OTEVŘENÝ SEMINÁŘ – SDÍLÍME DOBROU PRAXI 
 

 
 

 

7.11.2019:  TRÉNINKOVÝ VZDĚLÁVACÍ BLOK 
 

(9:00 – 17:00) 

Finanční zdroje, tvorba projektů, jejich řízení a hodnocení;  

vazba na rozpočet obce / Blok „C“ 
Základní tréninkový blok je zaměřen na praktické tipy při tvorbě projektové žádosti a při řízení projektu. 
Přináší informace o vhodných aktuálních projektových zdrojích. Zahrnuje praktický nácvik přípravy fiše. 
Shrnuje základní principy hospodaření obce zejm. ve vazbě na připravované/realizované projektové záměry.   
 

Lektoruje: Jaroslav Švec, Libor Lněnička (ACSA) 
 

  (17:00 – 17:30) 
Předání certifikátů  
Oficiální ukončení podzimní Školy NSZM, předání certifikátů za účast 

 

 

DŮLEŽITÉ: 

o Blok „C“ je 3. z celkových 3 tematických bloků akreditovaného vzdělávání NSZM (A-jarní, B-letní, C-podzimní).  

o Blok je určen všem účastníkům akreditovaného vzdělávání NSZM, kteří dosud toto téma neabsolvovali.  

o Blok je koncipován primárně pro koordinátory ZM a MA21. 

o Podrobná pravidla účast na bloku a podmínky pro získání závěrečného certifikátu o účasti na vzdělávání viz: 

http://www.ZdravaMesta.cz/ps2019_akred_vzdelavani 

 
WEB: www.ZdravaMesta.cz/ps2019_akred_vzdelavani 

REGISTRACE: www.ZdravaMesta.cz/ps/registrace 

 

Volný večerní program 7. listopadu 2019 

19:00 posezení na Bowling - Restaurace s.r.o. (Měšťanská 3786/72) - možnost si zahrát bowling, laser 
střelnici, kulečník 

 Přijeďte ochutnat atmosféru Zdravých měst a regionů. 

 Poslechněte si aktuality v oblasti veřejné správy a udržitelného rozvoje. 

 Sdílejte dobrou praxi a ukázkové aktivity místních samospráv. 

 Poznejte odborné partnery a možnosti spolupráce s nimi. 

http://www.zdravamesta.cz/ps2019_akred_vzdelavani
www.ZdravaMesta.cz/ps2019_akred_vzdelavani
http://www.zdravamesta.cz/ps/registrace

